CASA  DI  RIPOSO
“Avv. G. FORCHINO”

Via Milite Ignoto n. 32

10026 SANTENA

Tel. 011/9492567-011/9491952

info@casadiriposoforchino.it
forchino@pec.libero.it
AVVISO DI  ASTA PUBBLICA
PER LA VENDITA DI TERRENI
DI PROPRIETA’  DELLA CASA DI RIPOSO “Avv. G. Forchino”

IL PRESIDENTE

in esecuzione alla  Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 23 del 21.04.2017, rende noto che il giorno 13 GIUGNO 2017 alle ore 10,00 presso la sede della Casa di Riposo “Avv. G. Forchino” sita in Via Milite Ignoto n. 32 – SANTENA, avrà luogo l’asta pubblica, per la vendita al miglior offerente, con il metodo delle offerte segrete da confrontarsi con il prezzo indicato nel presente avviso, dei seguenti lotti di terreni agricoli di proprietà della Casa di Riposo “Avv. G. Forchino”, aventi le seguenti risultanze catastali:

LOTTO 1) COMUNE DI CHIERI
	Foglio
	Particella
	Qualità
	Classe
	Superficie
	R.D.
	R.A.

	81
	24
	Seminativo
	2
	4472
	45,04
	30,02


Il prezzo a base d’asta è stabilito in € 25.000,00 (venticinquemila/00) diconsi euro venticinquemila/00) a corpo;

.Il terreno suddetto risulta gravato da contratto di affitto agrario.
LOTTO 2) COMUNE DI CAMBIANO
	Foglio
	Particella
	Qualità
	Classe
	Superficie
	R.D.
	R.A.

	14
	161
	Seminativo
	2
	1280
	12,23
	  8,92

	14
	162
	Seminativo
	2
	2504
	23,92
	17,46

	14
	211
	Seminativo
	2
	1410
	13,47
	  8,83


Il prezzo a base d’asta è stabilito in € 27.000,00 (diconsi euro ventisettemila/00) a corpo;

Il lotto di terreno sopra citato risulta gravato da contratto di affitto agrario.
LOTTO 3) COMUNE DI CAMBIANO
	Foglio
	Particella
	Qualità
	Classe
	Superficie
	R.D.
	R.A.

	14
	52
	Seminativo
	2
	2445
	23,36
	17,05

	14
	53
	Seminativo
	2
	4025
	38,46
	28,06

	14
	54
	Seminativo
	2
	2015
	19,25
	14,05


Il prezzo a base d’asta è stabilito in € 42.000,00 (diconsi euro quarantaduemila/00) a corpo;

Il lotto di terreno sopra citato risulta gravato da contratto di affitto agrario.

LOTTO 4) COMUNE DI CAMBIANO
	Foglio
	Particella
	Qualità
	Classe
	Superficie
	R.D.
	R.A.

	16
	14
	Prato
	2
	1265
	7,84
	6,53


Il prezzo a base d’asta è stabilito in € 5.000,00 (diconsi euro cinquemila/00) a corpo;

Il lotto di terreno sopra citato non risulta gravato da contratto di affitto.
Per eventuali chiarimenti e informazioni gli interessati potranno rivolgersi all’Ufficio Segreteria della Casa di Riposo “Avv. G. Forchino” – Via Milite Ignoto m. 32 - Santena, dal lunedì al venerdì dalle ore 9,00 alle ore 12,30 -  tel. 011/9492567 – 011/9491952 
e.mail: info@casadiriposoforchino.it;  forchino@pec.libero.it
Termine ultimo per la presentazione delle domande entro le ore 12 del 12 Giugno 2017 nelle modalità di cui al bando integrale pubblicato all’Albo Pretorio on–line del Comune di Santena e  che sarà possibile visionare e scaricare allo stesso indirizzo internet : www.comune.santena.to.it – www.infocasadiriposoforchino.it 

Ai sensi della Legge 241/90 il Responsabile del presente procedimento è individuato nella signora  Floris rag. Manuela, Responsabile di Struttura.

Santena, 08 Maggio 2017





  



IL PRESIDENTE








          Antonio VIGLIETTI


Documenti allegati
Bando integrale alienazione terreni

All. A1 per domanda di partecipazione al lotto 1 Comune di Chieri;

All. A2 per domanda di partecipazione al lotto 2 Comune di Cambiano;
All. A3 per domanda di partecipazione al lotto 3 Comune di Cambiano;
All. A4 per domanda di partecipazione al lotto 4 Comune di Cambiano;

All. B   modulo offerta
































































